

# Yaz Okulu Misafir Öğrenci Başvuru İşlemleri



Üniversitemiz yaz okulunda misafir öğrenci olarak ders almak isteyen öğrenciler başvuru işlemleri için açılan ekrandan "İlk Giriş" butonuna basarak formu görüntüleyip ilgili alanlara bilgi girişi yapabilirler.

Başvurusunu tamamlayan öğrenciler bilgilerinde güncelleme yapmak istemesi halinde kayıt sırasında sistem tarafından verilen E-Posta adresinize gönderilen Aday Numarası ve Şifresi ile sisteme giriş yapabileceklerdir.

## MİSAFİR ÖĞRENCİ BAŞVURU GİRİŞİ

Aday Numarası:

Aday Şifresi:

Giriş

İlk Giriş

Misafir Öğrenci Kaydınızı oluşturduysanız, Öğrenci Bilgi Sistemine Giriş İçin TIKLAYINIZ.

Başvuru işlemleri tamamlandıktan sonra birimler tarafından açılması talep edilen derslere Öğrenci Bilgi Yönetim Sistemi üzerinden kayıtlanmak için gösterilen butonu kullanarak başvurabilirsiniz. Sisteme;  
Kullanıcı adı : sistem tarafından verilen öğrenci numarasının başına "o" harfi koyarak  
Şifre : T.C. Kimlik Numarası girilerek giriş yapılabilecektir.



## YAZ OKULU MİSAFİR ÖĞRENCİ ÖN BAŞVURU FORMU

Aday No :	<input type="text"/>
Sıfre :	<input type="text"/>
Uyruk :	<input type="text" value="Seçiniz"/>
T.C./Y.U No	<input type="text"/>
Adı :	<input type="text"/>
Soyadı :	<input type="text"/>
Doğum Tarihi :	<input type="text"/> <input type="button" value="Seç"/>
Baba Adı :	<input type="text"/>
Anne Adı :	<input type="text"/>
Doğum Yeri :	<input type="text"/>
Cinsiyet :	<input type="text" value="Seçiniz"/>
Cep Telefonu :	<input type="text"/>
E-posta :	<input type="text"/>
Okuduğu Üniversite :	<input type="text" value="Seçiniz"/>
Okuduğu Fakülte :	<input type="text"/>
Okuduğu Bölüm :	<input type="text"/>
Fotoğraf :	<input type="text"/> <input type="button" value="Seç"/>

Kimlik Bilgileri Getir

Yöksis Bilgilerini Getir

**\*Bu alanların girilmesi zorunludur.Tüm alanları doldurunuz.**

Lütfen bilgilerinizin doğruluğunu kontrol ettikten sonra kaydet butonuna basınız.

Başvurunuz; kullanıcı bilgilerinizin oluşturulması için ön başvuru olup, bu adımı tamamladıktan sonra bilgilerinizi Aday No ve size verilecek şifre ile aynı adresten güncelleyebilirsiniz.

Kaydet

Çıkış



Sisteme kayıt olmak için "İlk Giriş" butonuna basıldığında karşımıza sol tarafta yer alana ekran gelecektir. Aday No ve Şifre dışındaki alanların doldurulması gerekmektedir. Ekranda yer alan tüm alanlara veri girişi zorunludur.

T.C. Kimlik Numarası, Adı, Soyadı ve Doğum Tarihi alanları girildikten sonra "Kimlik Bilgileri Getir" butonuna basarak diğer kimlik bilgilerinin getirilmesi sağlanacaktır.

Başvuru bilgilerinin tarafınıza iletilmesi ve ihtiyaç halinde ulaşılabilmesi adına Cep Telefonu ve E-Posta Bilgilerinin eksiksiz ve güncel olması önemlidir.

Eğitim Bilgileri girişi için "Yöksis Bilgilerini Getir" butonuna basılarak YÖKSİS Kayıtlarından bir tanesi seçilebilir ya da manuel olarak giriş yapılabilir.

Tüm alanlar doldurulduktan sonra "Kaydet" butonuna basılır ve form çıktısı alınır.

**Not: Form çıktısının bir yere teslim edilmesine gerek yoktur. Bilgi amaçlı öğrenci tarafından saklanabilir.**